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آخرین وضعیت مرزهای چهارگانه زمینی به سمت 
عراق حکایت از انسداد آن‌ها دارد، از خسروی تا مهران 
و شلمچه و چذابه کماکان به روی زائران اربعین بسته 
است و مسئولان خواسته‌اند کسی به مرز مراجعه نکند.
به گزارش مهر، امسال همچون سال گذشته مراسم 
پیاده‌روی اربعین زائران ایرانی با توجه به شیوع کرونا و 
محدودیت‌های مختلف به گستردگی سال‌های قبل برگزار 
نمی‌شود، عراق موافقت کرده است که ۶۰ هزار زائر ایرانی 
فقط از طریق مرز هوایی به عتبات عالیات مشرف شوند 
و مرزهای زمینی بسته است.تا این لحظه مطابق اعلام 
کشور عراق هیچ زائری حق مراجعه به مرز را ندارد و 
برابر قوانین عراق ورود غیرقانونی به این کشور تا سه سال 
زندانی دارد.بر اساس تقویم رسمی کشور پنجم مهر اربعین 
حسینی در ایران است و تاکنون یعنی امروز دوم مهرماه 
همچنان مرزهای زمینی برای تردد زائران به کشور عراق 
بسته است.مجتبی سلیمانی مدیر پایانه مرزی مهران در 
گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: تردد در مهران تحت 
هیچ شرایطی انجام نمی‌شود و درب‌های پایانه مرزی بسته 
است.مدیر پایانه مرزی مهران با اشاره به اینکه مرز مهران 
بسته است، گفت: مردم به شایعات توجه نکنند.احمد 
کرمی معاون عمرانی استانداری ایلام در گفتگو با خبرنگار 
مهر اظهار کرد: مرز مهران بسته است و هیچ‌گونه ترددی 
در آن انجام نمی‌شود، فقط قرار است از این مرز برای 
بازگشت زوار استفاده شود.وی با اشاره به اینکه تمهیدات 
لازم برای بازگشت زوار در مرز مهران اندیشیده شده است، 
افزود: تمامی زیرساخت‌های حمل‌ونقل و بهداشتی برای 

بازگشت زوار در این مرز فراهم است.
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: خبر باز بودن مرز 
شلمچه کذب بوده و مرزهای چهارگانه زمینی ایران 
به سمت عراق کماکان بسته بوده و تردد زوار از سمت 
ایران به عراق ممنوع است.سردار سید محمد صالحی در 
خصوص جزئیات این خبر گفت: گزارش‌ها حاکی است که 
اخبار کذبی در فضای مجازی منتشرشده مبنی بر اینکه 

مرز شلمچه باز است و زائران می‌توانند ازآنجا به سمت 
عراق بروند که از مردم خواسته می‌شود که به شایعات 
کذب و بی‌اساس منتشره در فضای مجازی مبنی بر باز 
بودن مرزهای زمینی جمهوری اسامی ایران و عراق 
توجهی نکنند.وی ضمن رد تمام شایعات منتشره در 
فضای مجازی مبنی بر باز بودن مرزهای جمهوری اسلامی 
ایران با عراق افزود: بر اساس مصوبه ستاد مرکزی اربعین 
تمام مرزهای چهارگانه زمینی جمهوری اسامی ایران 
با عراق کماکان بسته بوده و تردد زوار از سمت ایران 
به عراق ممنوع است و اعزام زائران فقط از طریق هوایی 
امکان‌پذیر خواهد بود.فرمانده انتظامی خوزستان گفت: از 
مردم عزیز تقاضا می‌شود که به شایعات و اکاذیب بی‌اساس 
در این خصوص توجهی نکرده و اخبار مربوط به اعزام 
زائران به عراق را از رسانه ملی و خبرگزاری‌های رسمی 

پیگیری کنند.محمد حیدری فرماندار ویژه خرمشهر افزود: 
تصاویری که به‌تازگی در فضای مجازی به نام شلمچه 
منتشرشده مربوط به مرز شلمچه نیست و افرادی که به 
پایانه مرزی شلمچه مراجعه کردند با آرمش به خانه‌های 

خود برگشتند.
وی تصریح کرد: از همه عاشقان حسینی تقاضا می‌شود 
برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی در عراق، 
به‌هیچ‌وجه به مرزهای زمینی ازجمله مرز شلمچه مراجعه 
نکنند.فرماندار ویژه خرمشهر گفت: زائران اربعین حسینی 
هوشیار باشند و به تبلیغات کاروان‌های غیرمجاز توجه 
نکنند و توجه کنند برابر قوانین عراق ورود غیرقانونی به 
این کشور تا سه سال زندانی دارد.فرماندار دشت آزادگان 
گفت: پایانه مرزی چذابه امسال برای اربعین حسینی بسته 
است و عبور از آن برای زائران امکان‌پذیر نیست.حمید 

سیلاوی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به علت شرایط 
پاندمی کرونا، دو سال متوالی است که مردم مرزنشین 
دشت آزادگان افتخار میزبانی از زائران اربعین حسینی 
را از دست می‌دهند، اظهار کرد: امسال دولت عراق صرفاً 
اجازه ورود تعدادی معین از زائران آن‌هم از طریق مرز 
هوایی را داده است.وی افزود: به همین دلیل امسال مرز 
چذابه برای تردد زائران اربعین حسینی بسته است و از 
مردم درخواست می‌کنیم به‌هیچ‌وجه به شایعات توجه 
نکرده و به مرز برای عبور به سمت عراق مراجعه نکنند.

سیلاوی تأکید کرد: زائران در صورت مراجعه به مرز از 
سوی مأموران نیروی انتظامی بازگردانده می‌شود به همین 
دلیل مردم خود را به‌زحمت نیندازند و به مرز مراجعه 
نکنند چراکه اصولاً امکانات و خدمات تردد زائران در مرز 

وجود ندارد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه با 
اشاره به فرارسیدن اربعین حسینی و محدودیت سفر به 
کشور عراق، گفت: زائران اربعین حسینی از مراجعه به 
مرز خسروی خودداری کنند.محمدرضا آمویی در گفتگو 
با خبرنگار مهر اظهار کرد: بر اساس اعلام دولت عراق 
مرزهای چهارگانه ایران به سمت این کشور مسدود و هیچ 
زائری به‌صورت زمینی نمی‌تواند برای مراسم اربعین سفر 
کند.وی افزود: برای مراسم اربعین حسینی سهمیه‌های 
محدودی به کشور اختصاص پیداکرده است که آن‌هم 
زائران باید از طریق مسیر هوایی به عراق سفر کنند و 
هیچ سفری به‌صورت زمینی انجام نخواهد شد.معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
از عموم شهروندان کرمانشاهی و هم‌وطنان تقاضا داریم 
با توجه به محدودیت‌های اعمال‌شده برای سفر به عراق 
و بسته بودن مرزها ازجمله مرز خسروی از مراجعه به 
آن‌ها خودداری کنند.آمویی بیان کرد: ازآنجایی‌که در هیچ 
شرایطی امکان سفر از طریق زمینی به عراق برای شرکت 
در مراسم اربعین وجود ندارد، در صورت مراجعه مردم این 

افراد بازگردانده خواهند شد.

ذرت علوفه‌ای یکی از محصولات کشاورزی با نیاز 
آبی بالا بوده که باوجود خشک‌سالی در چهارمحال و 
بختیاری کشت می‌شود و مسئولان معتقدند که برای 
تأمین علوفه استان نیاز به کشت این محصول است.به 
گزارش مهر، خشک‌سالی و تغییر نوع بارش‌ها یکی از 
چالش‌های اساسی در چهارمحال و بختیاری بوده که 
مصرف نادرست آب‌های زیرزمینی موجب تشدید این 
چالش شده است.از سویی این خشک‌سالی‌ها بر تولید 
محصولات کشاورزی در چهارمحال و بختیاری سایه 
انداخته و موجب کاهش تولیدات در این استان شده 
است و از سوی دیگر نگرانی‌ها نسبت به آینده کشت 
محصولات کشاورزی را دوچندان کرده است.اصلاح الگوی 
کشت، استفاده از روش‌های آبیاری نوین و مدیریت 
مصرف آب ازجمله راه‌های مقابله با کم‌آبی در شرایط 
کنونی است که باید در دستور کار کشاورزان قرار گیرد.
در این شرایط بحرانی کشت محصولات آب‌دوست منطقی 
نیست و باید از کشت این محصولات خودداری شود.اما 
این مهم در چهارمحال و بختیاری چندان رعایت نشده 
است به‌طوری‌که در دشت‌های ممنوعه این استان شاهد 

کشت ذرت علوفه‌ای بودیم.
رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه امسال کشت ذرت 
علوفه‌ای با رویکرد ارقام کم‌مصرف انجام‌گرفته است، 
اظهار کرد: با کشت ارقام کم‌مصرف طول دوره رشد 
کاهش پیداکرده و به‌تبع آن مصرف آب کاهش‌یافته 
است.عطاالله ابراهیمی با اشاره به کمبود علوفه دامی در 
استان، عنوان کرد: باید نیاز علوفه در سطح چهارمحال و 
بختیاری تأمین شود که از این لحاظ کشت ذرت ضرورت 
دارد.وی با بیان اینکه کشت ذرت به شکل غرق آبی در 
چهارمحال و بختیاری کاهش چشمگیری داشته است، 
ادامه داد: آبیاری در اراضی کشاورزی زیر کشت ذرت 
علوفه‌ای به‌صورت نوین است که این مهم موجب کاهش 

مصرف آب می‌شود.

رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: 
یونجه و ذرت مصرف آبی برابر دارند اما لزوم تأمین 
محصول ذرت بیشتر بوده و این مسئله باعث تغییر کشت 
در استان شده است.ابراهیمی به کاهش کشت ذرت 
علوفه‌ای در استان اشاره کرد و افزود: امسال سه هزار و 
۷۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی زیر کشت ذرت علوفه‌ای 
رفته که بیش از ۵۰۰ هکتار کاهش یافته است.وی با بیان 
اینکه نمی‌توانیم کشاورزان را از کشت ذرت منع کنیم، 
اظهار کرد: با نصب کنتور هوشمند بر چاه می‌توان میزان 

برداشت آب را کاهش داد.
رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری عنوان 
کرد: »شهرکرد« و »فارسان« بیشترین تولید ذرت 
علوفه‌ای چهارمحال و بختیاری را دارند.بنابراین گزارش 
به‌رغم اینکه »شهرکرد« از دشت‌های ممنوعه بحرانی 

محسوب می‌شود اما متأسفانه کشت ذرت در آن بالا 
است، درحالی‌که می‌توان با مدیریت مصرف آب و تغییر 
الگوی کشت از استمرار بحران کم‌آبی در این منطقه 

جلوگیری کرد.
حسین بهرامی معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی 
سازمان جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری 
پیش‌ازاین در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه 
خسارت‌های خشک‌سالی در چهارمحال و بختیاری در 
سال جاری تشدید شده است، اظهار داشت: خشک‌سالی 
از طریق کاهش سطح زیر کشت و کاهش عملکرد 
محصولات کشاورزی سطح درآمد و اشتغال را تحت 
تأثیرات منفی قرار می‌دهد.بنابراین گزارش استان 
چهارمحال و بختیاری ازنظر شدت خسارت وارده بر بخش 
کشاورزی در دسته استان‌های با شدت خسارت بسیار 
شدید قرارگرفته است.با این تفاسیر برخی از کارشناسان 
معتقدند که می‌توان ضمن انتقال کشت این محصول 
از دشت‌های ممنوعه استان و افزایش کشت ذرت در 
شهرستان »اردل« و جایگزینی آن به‌جای کشت برنج نیاز 

علوفه‌ای استان را تأمین کرد.

وضعیت مرزهای زمینی به سمت عراق

 مرز به روی زائران کماکان بسته است

اما و اگرهای کشت ذرت علوفه‌ای 
در دشت‌های ممنوعه چهارمحال و بختیاری

بررسی طرح جامع مخابرات شرکت ملی گاز ایران
 در شرکت گاز استان اصفهان

گروه شهرستانها: مسائل حوزهICT  و راهکارهای هم افزایی بین شرکت گاز  
استان اصفهان و منطقه دو عملیات انتقال گاز با حضور مدیر مخابرات و تلمتری 
شرکت ملی گاز ایران مورد بررسی قرار گرفت.نیک روش مدیر مخابرات و تلمتری 
انتقال گاز ایران در نشستی که با حضورمدیران عامل شرکت گاز استان اصفهان 
و شرکت عملیات انتقال گاز منطقه دو برگزار شد با اشاره به اهمیت طرح جامع 
مخابرات به عنوان سند چشم انداز مخابرات شرکت ملی گاز ایران گفت: این طرح 
تمامی نیازهای ارتباطی شرکت های پالایش گاز، شرکت های گاز استانی، مناطق 
عملیات انتقال گاز و واحدهای ستادی و هم چنین سیاست گذاری در خصوص 
نحوه توسعه شبکه های فیبر نوری و استفاده از آخرین فن آوری مخابراتی روز دنیا 
را تعیین می کند.در این نشست علوی، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با بیان 
اینکه داشتن سیستم ارتباطی پایدار و امن در شرایط کنونی وبا توجه به پیشرفت 
روزانه تکنولوژی بسیار لازم و ضروری است، گفت: با داشتن این ویژگی امکان فراهم 
کردن خدمات مطلوب به ذینفان فراهم می شود.وی، زیرساخت های مخابراتی این 
شرکت را مناسب دانست و گفت: سامانه های مخابراتی متعددی از جمله ؛ سرویس 
انتقال مکالمات رادیویی )بی سیم( بر بستر شبکه IP، بهره برداری از سامانه امداد 
مکانیزه در کلانشهر اصفهان و توسعه آن در شهرستانها، مانیتورینگ ایستگاهها، 
ارتباطات تلفنی و  ارتباطات دیتای ادارات گاز روی بستر بی سیم )وایرلس(، قرائت 
از راه دور اطلاعات ایستگاه ها و ارتباطات امدادگران بر بستر امن APN  و .. نمونه 
هایی از اقدامات و نوآوری های این حوزه می باشد.لازم به ذکر است، در این نشست 
استفاده از زیر ساخت فیبر نوری شرکت عملیات انتقال گاز منطقه دو و سایر مناطق 
عملیاتی انتقال گاز، بررسی فنی و پدافندی زیر ساخت APN بصورت ویژه جهت 
یکپارچه سازی و اجماع نظر در خصوص استفاده از این بستر برای کاربری های 
مرتبط در سطح ملی گاز، تعامل با شرکت عملیات انتقال گاز منطقه دو جهت 
استفاده از زیرساخت ها و سایت های مخابراتی متقابل و ایجاد یک فرکانس مشترک 
به عنوان فرکانس بحران از جمله پیشنهاداتی بود که جهت تصویب در این نشست 

مطرح گردید.

سفر به مازندران بدون مجوز کماکان ممنوع است
ورود خودرو‌های بدون مجوز همچنان به مازندران ممنوع است.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان از ساری،سرهنگ عبادی سرپرست پلیس راه مازندران با بیان اینکه 
محدودیت‌های تردد کرونایی همچنان در استان برقرار است، گفت: ماموران مستقر 
در مبادی ورودی مازندران، با اقدامات کنترل در حوزه محدودیت تردد همچنان 
مشغول کنترل پلاک‌های غیربومی هستند.او افزود: فقط خودرو‌های دارای مجوّز از 
استانداری ها، فرمانداری‌ها و راهور ناجا اجازه ورود به مازندران را دارند و رانندگان 
متخلف اعمال قانون و به مبدا بازگردانده می‌شوند.سرپرست پلیس راه مازندران 
گفت:جریمه‌ها هم به صورت دستی و هم هوشمند اعمال می‌شود.سرهنگ عبادی 
افراد:افراد فکر می‌کردند که محدودیت‌ها در ورودی‌های استان برداشته شده، اما این 
موضوع صحت ندارد و همچنان در ورودی‌ها همکار‌های بنده مشغول انجام وظیفه 
هستند.سرپرست پلیس راه مازندران گفت: ترفیک راه‌های استان با توجه به پایان 
تعطیلات تابستان این روز‌ها پرحجم است و قطعا افراد زمان سفر را مدیریت کرده تا 

ترافیک آرامی را تجربه کنند.

بیماران گیلان در انتظار خون
مدیر گروه پزشکی انتقال خون گیلان از نیاز فوری به همه گروه‌های خونی 
در استان خبرداد و گفت: برای تامین نیاز مراکز درمانی خصوصا بیمارستان‌ها و 
همچنین بیماران سرطانی، نیاز شدید به همه گروه‌های خونی وجود دارد.دکتر گیتی 
ایزدی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا از نیاز فوری به همه گروه‌های خونی در استان خبر داد 
و اظهار کرد: با توجه به کاهش ذخایر خونی بیمارستان‌ها، به شدت نیازمند اهدای 
خون در همه گروه‌های خونی هستیم.رئیس دفتر برنامه ریزی، جذب و نگهداری 
اهداکنندگان انتقال خون گیلان افزود: برای تامین نیاز مراکز درمانی خصوصا 
بیمارستان‌ها و همچنین بیماران سرطانی، نیاز شدید به همه گروه‌های خونی وجود 
دارد، لذا از همه شهروندان دعوت می‌شود در اسرع وقت برای اهدای خون به مراکز 
انتقال خون استان مراجعه کنند.وی گفت: در استان علاوه‌بر نیاز خون برای عمل‌های 
جراحی و اورژانسی، بیماران تالاسمی نیز مقدار زیادی از خون مصرفی استان را به 
خود اختصاص می‌دهند که این بیماران به خون تازه نیاز دارند و برای ادامه حیات 
این افراد، باید به طور مستمر خون مورد نیاز این بیماران تهیه شود لذا از مردم 
می‌خواهیم با مراجعه به پایگاه‌های انتقال خون‏‏، نسبت به اهدای خون اقدام کنند تا 
ذخایر خونی مورد نیاز تامین شود.مدیر گروه پزشکی انتقال خون گیلان با اشاره به 
اینکه مراکز اهدای خون در سراسر استان آماده خونگیری هستند، تصریح کرد: همه 
واحدهای ثابت خونگیری در شهرستان‌های رشت، لاهیجان، لنگرود، رودسر، انزلی، 
فومن، آستارا، تالش و همچنین دو سامانه خونگیری در شهرداری و میدان یخسازی 
رشت آماده خونگیری هستند. در روز اربعین هم تمام مراکز اهدای خون استان در 

خدمت اهداکنندگان عزیز هستند.

بیش از ۱۲ هزار نفر از خراسان جنوبی‌ها 
در انتظار دریافت دوز دوم برکت

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان‌ جنوبی اظهار کرد: ۱۲ 
هزار و ۹۵۵ نفر در خراسان جنوبی در انتظار دریافت نوبت دوم واکسن برکت هستند.

غلامرضا شریف زاده، به رسانه‌های گروهی گفت: تاکنون ۴۸۴ هزار و ۲۸۵ نفر در 
خراسان جنوبی علیه کرونا واکسینه شده‌اند.به گزارش ایسنا، وی افزود: تاکنون ۳۳ 
هزار و ۷۵۵ نفر در خراسان جنوبی نوبت اول واکسن برکت را دریافت کرده اند.شریف 
زاده ادامه داد: از این تعداد ۱۲ هزارو ۸۰۰ نفر نوبت دوم واکسن برکت را دریافت 
کرده اند و مابقی در انتظار دریافت نوبت دوم این واکسن هستند.وی با بیان اینکه 
سن واکسیناسیون در خراسان جنوبی ۲ سال کاهش یافت، اظهار کرد: متولدین 

۱۳۸۵ و قبل از آن می‌توانند برای دریافت واکسن کرونا ثبت نام کنند.

افتتاح جاده بین المللی گمرک دوغارون
 به گمرک اسلام قلعه

با حضور استاندار خراسان رضوی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستان 
تایباد، جاده ترانزیتی گمرک دوغارون به اسلام قلعه به بهره برداری رسید.به گزارش 
ایلنا، این جاده به طول ۵۰۰ متر با هزینه‌ای افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال در مدت 
۳ ماه آماده بهره برداری شد.استاندار خراسان رضوی در حاشیه افتتاح این محور 
مواصلاتی شرق کشور گفت: گمرک دوغارون یکی از مهمترین کانون‌های اقتصادی 
شرق کشور و در زمره ۵ گمرک فعال و برتر کشور قرار دارد و هم اکنون ۵۰ درصد 
کالا‌های صادراتی خراسان رضوی از معبر زمینی دوغارون به افغانستان و بازار‌های 
هدف این کشور ارسال می‌شود.محمدصادق معتمدیان افزود: با توجه به اینکه مرز 
دوغارون اولین ورودی به کشور از سمت افغانستان به شمار می‌رود ساماندهی این 
دروازه طلایی اهمیت ویژه‌ای دارد که تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه انجام 

شده است.

سرمایه‌گذاری ۴ هزار میلیاردتومانی
 در حاشیه شهر مشهد

عضو شورای شهر مشهد گفت: براساس تصمیم ستاد بازآفرینی کل کشور، 
دستگاه‌های دولتی و شرکت بازآفرینی شهری مکلف شدند که ۴ هزار میلیاردتومان 
در حاشیه شهر مشهد پروژه اجرا کنند.مجید طهوریان عسکری در گفت و گو با 
ایلنا، با بیان اینکه شهر با کرامت، شهر همراه با عدالت است، اظهارکرد: حاشیه شهر 
مشهد متاسفانه در ادوار گذشته نتوانسته زیرساخت‌های لازم برای خدمات‌رسانی 
و پاسخگویی به نیازهای ساکنان را جذب کند و علت این آسیب هم عدم نگاه 
مسئولان تصمیم‌گیر به حل معضلات و مشکلات حاشیه شهر است.وی با اشاره 
به تلاش‌های مختلفی که طی سال‌های گذشته در این بافت صورت گرفته است، 
گفت: در این دوره از شورای شهر مشهد، جریانی یک‌دست و هم‌نظر در کنار 
یکدیگر قرار گرفته‌اند تا منابع مالی شهر به سمتی برود که نیازهای واقعی شهر 
را پاسخگویی کند.طهوریان عسکری با بیان اینکه پرداختن به مسائل شهروندان 
ساکن در حاشیه شهر و برطرف‌کردن نیاز‌های آنها یک ضروریت و اولویت برای 
شورای ششم است، افزود: باتکیه بر این نگاه می‌توان آرامش و آسایش بیشتری 
را برای شهروندان ساکن در حاشیه شهر و مناطق کم‎برخوردار فراهم آورد.عضو 
کمیسیون ساماندهی حاشیه شهر شورای شهر مشهدمقدس با بیان اینکه حضور 
دولت مردمی و مجلس انقلابی، اتفاق نویدبخشی است که اثرگذاری جدی خواهند 
داشت، تصریح کرد: براساس تصمیم ستاد بازآفرینی کل کشور، مقرر شده است 
دستگاه‌های اجرایی ۲۳۰۰ میلیارد تومان و شرکت بازآفرینی شهری ایران ۱۷۰۰ 

میلیارد تومان در حاشیه شهر مشهد پروژه اجرا کنند.

اخبار کوتاه

 )آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی‌حوزه ثبتی بند پی(
برابر شماره 140060310017001213 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ‌مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بند پی تصرفات مالکانه و بالا معارض متقاضی 
آقای حسین تیربندپی فرزند قربان به شماره شناسنامه 610 و شماره ملی 
2213689-206 صادره از بابل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است به مساحت 559/30 مترمربع قسمتی از پلاک 
1391- اصلی کلاسه 1400114410017000049 واقع در گلیران بخش 
9 بندپی خریداری با واسطه از مالک رسمی‌آقای قربان تیری بندپی و سایر 

مالکین رسمی‌مشاعی محرز گردیده است.
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌ماده 13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده، اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
 می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

م الف: 1185817
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/03

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بند پی-  حبیب‌زاده گنجی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه خشکرود غربی پلاک 2 اصلی بخش 2 قشلاقی

12 فرعی آقا/ خانم علی اکرامی‌فرزند حمزه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 565/86 متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه 

از مهدی غلامرضایی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌ماده  13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده ، 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی ‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌ محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده  13 آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می‌نماید. م الف: 1187326
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/03

صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی نوشهر 
پیرو آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌هایذ 
فاقد سند رسمی‌وبه استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون وماده 13 
آیین‌نامه قانون اخیرالذکر حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 
وتاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد 

آمد. 
اماک متقاضیان واقع در قریه حسن آباد غربی پلاک 3 اصلی 

بخش 5 قشلاقی
405فرعی آقا/ خانم اشرف احمدی نیا فرزند بارون  نسبت به 
ششدانگ  عرصه واعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
246/08 متر مربع  به استنا 70سیر مشاع از 240 سیر عرصه 

خریداری بدون واسطه / با واسطه از محمد احمدی بافنده 
ساعت 9 صبح روز شنبه 1400/7/10 لذا از متقاضیان ومالکین 
مجاور وصاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 20 قانون ثبت 
ومواد 74 و86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
انتشار صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این ادره 
تسلیم وظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم انتظار اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نکمایند در غیر 
اینصورت با ار ائه گواهی عدم تقدیم دادخواستذ توسط متقاغضی 
ویاذ نماینده قانونی وی بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه می‌یابد. م الف: 1186965
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1400/07/03
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌ حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می‌گردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه مین باش رزگاه پلاک 22 اصلی بخش  4 

قشلاقی 
199 فرعی آقا/ خانم نایب علی عابد کوران کردیه فرزند قدیر  نسبت  به 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 190  مربع خریداری بدون واسطه با 
واسطه از علی محمدی‌نژاد  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی ‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحديد حدوده واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می‌نماید.1178350
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/3

 صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه خشکرود  غربی  پلاک 2 اصلی بخش  2 

قشلاقی 
12 فرعی آقا/ خانم علی اکرامی‌ فرزند حمزه   نسبت  به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 565/86  مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از مهدی 
غلامرضایی لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد 
حدوده واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 

م الف 1187323
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/3

 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ‌مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه حسن آباد پلاک 3  بخش 5 قشلاقی 

405 فرعی  آقا/ خانم اشرف احمدی نیا   فرزند حبارون   نسبت  به 
ششدانگ عرصه واعیان به مساحت 246/08  متر مربع مربع به استثنا 70سیر 
مشاع از 240 سیر عرصه خریداری بدون واسطه با واسطه از محمد احمدی 
بافنده  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
 تحديد حدوده واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر

 می‌نماید. م الف 1186961
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/3

 صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر


